1

                   ПРОЕКТ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 23  марта 2016 года                                                                                                      №

О внесении изменений в решение

Земского Собрания Уинского муниципального

района от 31.01.2007 № 259 «Об утверждении

состава и положения о трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

в Уинском муниципальном районе»
В соответствии со ст. 35 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 13 Закона Пермской области от 11.10.2004 N 1622-329 "О социальном партнерстве в Пермском крае", в целях развития системы социального партнерства и обеспечения регулирования социально-трудовых отношений в Уинском муниципальном районе и в связи с кадровыми изменениями, Земское Собрание Уинского муниципального района

РЕШАЕТ:

            1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 31.01.2007 № 259 «Об утверждении состава и положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Уинском муниципальном районе» следующие изменения:

 1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции «Утвердить координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Уинском муниципальном районе заместителя главы администрации по социальным вопросам М.М. Киприянову»;

1.2. приложение 1 «Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Уинском муниципальном районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Уинского муниципального района в сети Интернет.
Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                              Е.М. Козлова
И.о. главы муниципального района                                                         А.Н. Зелёнкин
	Приложение

к решению Земского Собрания Уинского муниципального района

от 23.03.2017 №_________

Состав
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Уинском муниципальном районе
	От органов местного самоуправления Уинского муниципального района:

	Башкова Людмила Михайловна
	- начальник управления по экономике и прогнозированию администрации района;

	Зарыев Данис Хакомович
	- глава Чайкинского сельского поселения;

	Зеленкин Алексей Николаевич
	- и.о. главы муниципального района;

	Игошев Сергей Васильевич
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации района;

	Киприянова Марина Михайловна
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

	Кочетова Надежда Ивановна
	- начальник управления учреждениями культуры, спорта и молодежной политики администрации района;

	Маленьких Иван Георгиевич
	- глава Судинского сельского поселения;

	Сивковская Елена Ивановна
	- начальник управления учреждениями образования администрации района;

	Халимов Марс Ахметович
	- глава Нижнесыповского сельского поселения;

	Хомякова Лариса Алексеевна
	- начальник финансового управления администрации района.

	От профсоюзов:

	Лунегова Валентина Ивановна
	- председатель профкома работников культуры;

	Орлова Светлана Викторовна
	- председатель профсоюзного комитета ГБУЗ ПК «Уинская ЦРБ»;

	Халитов Эдуард Рафикович
	- председатель райкома профсоюзов работников просвещения.

	От работодателей:

	Архипов Сергей Андреевич
	- директор ООО «Росстройкомплект»;

	Зарыева Рая Андрюшевна
	- директор ООО «Чайка»;

	Сыромятникова Амина Сайфулловна
	- глава КФХ Сыромятникова А.С.

	Фефилов Михаил Петрович
	- ИП Фефилов М.П.